Moandmkaumnm

FORD FIESTA VI 1.6 Ti

FORD FIESTA VI 1.4 TDCi

FORD FIESTA VI 1.6

FORD FIESTA VI 1.25

FORD FIESTA VI 1.25

FORD FIESTA VI 1.6 TDCi

FORD FIESTA VI 1.4

FORD FIESTA VI 1.6 Ti

FORD FIESTA VI 1.4 TDCi

FORD FIESTA VI 1.6 TDCi

FORD FIESTA VI 1.4 LPG

FORD FIESTA VI 1.6 TDCi

FORD FIESTA VI 1.0

FORD FIESTA VI 1.0 EcoBoost

lon [suratennb
12.2010 - 1.6 Ti 6eH3uH
07.2010 -

1.4 TDCi Ouzenb

06.2008 - 1.6 GEH3MH
06.2008 - 1.25 GeHauH
06.2008 - 1.25 GeHauH
06.2008 - 1.6 TDCi Ansenb
06.2008 - 1.4 6EeH3MH
06.2008 - 1.6 Ti 6eH3uH
01.2009 - 1.4 TDCi Ousenb
06.2008 - 1.6 TDCi Ansenb
01.2009 - BGngt/L;?oras
(Irg)

02.2010 - 1.6 TDCi Ansenb
01.2013 - 1.0 GeHauH
01.2013 - 1.0 EcoBoost

OeH3nH

Nn.C.
(kB)

134
(99)

120
(88)

68
(50)

100
(74)

Bug cbopkm
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YyacTb

HaKMoHHas
3aaHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aaHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb



FORD FIESTA VI 1.0 EcoBoost

FORD FIESTA VI 1.6 Ti

FORD FIESTA VI 1.0

FORD FIESTA VI 1.5 TDCi

FORD FIESTA VI 1.4 LPG

FORD FIESTA VI 1.6 ST

FORD FIESTA VI 1.0 Sport

FORD FIESTA VI 1.5 TDCi

FORD FIESTA VI Van 1.4 TDCi

FORD FIESTA VI Van 1.6 TDCi

FORD FIESTA VI Van 1.25

FORD FIESTA VI Van 1.4 TDCi

FORD FIESTA VI Van 1.6 TDCi

FORD FIESTA VI Van 1.5 TDCi

FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost

FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost

FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost

09.2012 -

09.2012 -

10.2012 -

09.2012 -

01.2009 -

03.2013 -

05.2014 -

05.2015 -

07.2010 -

02.2010 -

01.2009 -

01.2009 -

01.2009 -

10.2012 -

09.2012 -

05.2014 -

01.2013 -

1.0 EcoBoost
OeH3nH

1.6 Ti 6eH3uH

1.0 6eH3uH

1.5 TDCi Ousenb

1.4 LPG
BeHanH/aBToras

(Ipg)

1.6 ST 6eH3uH

1.0 Sport 6eH3uH

1.5 TDCi Ousenb

1.4 TDCi Ousenb

1.6 TDCi Ousenb

1.25 6eH3uH

1.4 TDCi Ousenb

1.6 TDCi Ousenb

1.5 TDCi Ousenb

1.0 EcoBoost
OeH3nH

1.0 EcoBoost
OeH3nH

1.0 EcoBoost

125
(92)

105
(77)

182
(134

140
(103

125
(92)

140
(103

65

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aaHsaA
yacTb
HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aaHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aaHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aaHaA
YyacTb
HaKMoHHas

3aaHaA
YyacTb

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH



FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost

FORD FIESTA VI Van 1.5 TDCi

FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost

01.2013 -

05.2015 -

10.2012 -

OeH3nH

1.0 EcoBoost
OeH3nH

1.5 TDCi Ousenb

1.0 EcoBoost
OeH3nH

100
(74)

95
(70)

80
(59)

dyproH

dyproH

dyproH



