

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
FORD FIESTA VI 1.6 Ti	12.2010 - .	1.6 Ti бензин	134 (99)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.4 TDCi	07.2010 - .	1.4 TDCi Дизель	70 (51)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.6	06.2008 - .	1.6 бензин	95 (70)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.25	06.2008 - .	1.25 бензин	60 (44)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.25	06.2008 - .	1.25 бензин	82 (60)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.6 TDCi	06.2008 - .	1.6 TDCi Дизель	90 (66)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.4	06.2008 - .	1.4 бензин	97 (71)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.6 Ti	06.2008 - .	1.6 Ti бензин	120 (88)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.4 TDCi	01.2009 - .	1.4 TDCi Дизель	68 (50)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.6 TDCi	06.2008 - .	1.6 TDCi Дизель	75 (55)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.4 LPG	01.2009 - .	1.4 LPG Бензин/автогаз (lpg)	97 (71)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.6 TDCi	02.2010 - .	1.6 TDCi Дизель	95 (70)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.0	01.2013 - .	1.0 бензин	65 (48)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.0 EcoBoost	01.2013 - .	1.0 EcoBoost бензин	100 (74)	наклонная задняя часть

FORD FIESTA VI 1.0 EcoBoost	09.2012 - .	1.0 EcoBoost бензин	125 (92)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.6 Ti	09.2012 - .	1.6 Ti бензин	105 (77)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.0	10.2012 - .	1.0 бензин	80 (59)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.5 TDCi	09.2012 - .	1.5 TDCi Дизель	75 (55)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.4 LPG	01.2009 - .	1.4 LPG Бензин/автогаз (lpg)	92 (68)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.6 ST	03.2013 - .	1.6 ST бензин	182 (134)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.0 Sport	05.2014 - .	1.0 Sport бензин	140 (103)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI 1.5 TDCi	05.2015 - .	1.5 TDCi Дизель	95 (70)	наклонная задняя часть
FORD FIESTA VI Van 1.4 TDCi	07.2010 - .	1.4 TDCi Дизель	70 (51)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.6 TDCi	02.2010 - .	1.6 TDCi Дизель	95 (70)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.25	01.2009 - .	1.25 бензин	82 (60)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.4 TDCi	01.2009 - .	1.4 TDCi Дизель	68 (50)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.6 TDCi	01.2009 - .	1.6 TDCi Дизель	90 (66)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.5 TDCi	10.2012 - .	1.5 TDCi Дизель	75 (55)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost	09.2012 - .	1.0 EcoBoost бензин	125 (92)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost	05.2014 - .	1.0 EcoBoost бензин	140 (103)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost	01.2013 - .	1.0 EcoBoost	65	фургон

	.	бензин	(48)	
FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost	01.2013 - .	1.0 EcoBoost бензин	100 (74)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.5 TDCi	05.2015 - .	1.5 TDCi Дизель	95 (70)	фургон
FORD FIESTA VI Van 1.0 EcoBoost	10.2012 - .	1.0 EcoBoost бензин	80 (59)	фургон